
 
 

UCHWAŁA NR XX.239.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie nadania nazw ulic dla dróg położonych w miejscowości Muszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2025 r. poz. 1153), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic dla dróg położonych w Muszynie: 

1. Ulica Ćwierci – przebieg po drodze zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej nr 1166. 

2. Ulica Akacjowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej nr 1166 i części 
działki ewidencyjnej nr 3743/2. 

§ 2. Położenie oraz przebieg ulic wskazanych w § 1. określa załącznik graficzne Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2026 r.    
  

 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

mgr Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6419



Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

 

 mgr Jerzy Majka 

ulica Akacjowa
ulica Ćwierci

ulice wcześniej nazwane

Akacjow
a 

3743/2

3743/2

3743/2

1166
1166
1166

11
66

11
66

11
66

Ćw
ierci

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX.239.2025
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 30 października 2025 r. 

Przebieg i położenie dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6419


	UCHWAŁA NR XX.239.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-07T14:08:44+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




